2023학년도 2학기 삼육대학교 일반대학원 학점교류 신청 안내

2023학년도 2학기 삼육대학교 일반대학원 학점교류 신청에 대해 다음과 같이 안내합니다.

1. 신청대상

- 가. 삼육대학교(이하 '본교')와 학점교류협정을 체결한 대학교 대학원의 재학생
- 나. 2023학년도 2학기 재학생(등록예정자)
- 다. 소속 대학교 총장(대학원장)의 추천을 받은 자
- 2. 학점교류생 추천기한 : 2023.08.11.(금)까지

3. 대학원 학사일정

가. 수강신청기간 : 2023.08.14.(월)~08.18.(금)까지

나. 수강신청변경 : 2023.09.01.(금)~09.07.(목)까지

다. 개 강 일: 2023.09.01.(금)

4. 개설강좌 및 강의시간표 열람

본교 일반대학원 홈페이지(https://www.syu.ac.kr/grad/) → "학사공지" → '**2023년도 2학기 수강신청 안내 (타학교 학생용)**' 내 첨부파일 참조

5. 수강신청

소속 대학원에서 학점교류생 추천공문을 송부한 후, 본교 일반대학원 교학팀에서 학적생성 및 해당 교과목을 일괄 수강신청.

6. 기타사항

- 가. 수강신청, 수강신청 변경 등 학사진행은 본교가 정한 학사일정에 따릅니다.
- 나. 본교 대학원의 성적평가는 절대평가를 실시합니다.
- 다. 수강신청 이후 폐강과목으로 확정될 경우에는 학생에게 별도로 연락할 예정입니다.
- **7. 대학원 학점교류 문의** : 삼육대학교 일반대학원 교학팀(☎ 02-3399-3015)

2023. 08. 02.

삼육대학교대학원장